
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 618 DEL 13/07/2017

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO:  ACQUISTO  DI  ETICHETTE  PER  STAMPANTE  TERMICA  PER  IL 
SERVIZIO CACCIA. AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA GALLA INGROSSO SRL. 
CIG: ZCA1F58BD8 

IL DIRIGENTE

Premesso:
che  il  Servizio  Caccia  ha  richiesto  la  fornitura  di  etichette  da  utilizzare  su  stampanti 

termiche per la stampa dei tesserini caccia per la prossima stagione venatoria 2017/2018;
che la consegna dei tesserini ha inizio solitamente verso la fine del mese di luglio e pertanto 

è  necessario  provvedere  quanto  prima  all'acquisto  delle  etichette  in  quanto  le  scorte  si  stanno 
esaurendo;

Rilevata la necessità di acquistare N. 20 rotoli da 450 etichette ciascuno, formato 105x74, 
da utilizzare su stampanti termiche Toshiba B-SA4T-G per il Servizio Caccia;

Atteso che la spesa si preannuncia inferiore ai 1.000,00 euro e che pertanto non si rende 
obbligatorio il ricorso al Mepa, ai sensi e per gli effetti della Legge di Stabilità 2016 (art. 1 comma 
502 della Legge 208/2015, che modifica l'art. 1 comma 450 della Legge 296/2006);

Considerato che è stata chiesta un'offerta alla ditta Galla Ingrosso S.r.l. di Vicenza che con 
mail dell'11/07/2017 ha offerto quale prezzo per etichetta € 0,024=oneri fiscali esclusi, quindi per 
N. 20 rotoli da 450 etichette ciascuno una somma di € 216,00=oneri fiscali esclusi;

Ritenuto pertanto di affidare alla ditta Galla Ingrosso S.r.l. di Vicenza, P.IVA 01912280243, 
la fornitura di N. 20 rotoli da 450 etichette ciascuno per la somma di € 216,00=oneri fiscali esclusi;

Vista la Legge n. 208/2015;

Visto l'art. 36 del D.Lgs. 50/2016, art. 2 lett. a);

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.27 del 28/07/2016 con la quale è stato 

copia informatica per consultazione



approvato il Bilancio di Previsione 2016;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.8  del  20/01/2017  è  stato  approvato  il  PEG 
provvisorio dell'anno 2017;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di affidare alla ditta Galla Ingrosso di Vicenza, P.IVA 01912280243, la fornitura di N. 20 
rotoli  da  450  etichette  ciascuno,  formato  105x74,  da  utilizzare  su  stampanti  termiche 
Toshiba B-SA4T-G per il Servizio Caccia per la somma di € 216,00=oneri fiscali esclusi;

2. di impegnare la spesa di € 263,52 (IVA compresa) alla Missione 01, Servizi istituzionali, 
programma 03,  ufficio  di  committenza,  articolo  557 stampati  cancelleria  e  materiale  di 
consumo del bilancio 2017  imputandola come da cronoprogramma sotto riportato;

3. di  approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2017 - € 263,52 1° - 2017 - € 263,52

2° - 2018 - € 2° - 2018 - € 

3° - 2019 - € 3° - 2019 - € 

4° - 2020 - € 4° - 2020 - € 

Totale € 263,52 Totale € 263,52

4. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012).

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

6. di dare atto che si provvederà alle pubblicazioni ai sensi del D.Lgs. 33/2013. 

Vicenza, 13/07/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dr. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 618 del 13/07/2017

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

Proposta N° 736 / 2017

OGGETTO:  ACQUISTO  DI  ETICHETTE  PER  STAMPANTE  TERMICA  PER  IL 
SERVIZIO CACCIA. AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA GALLA INGROSSO SRL. 
CIG: ZCA1F58BD8

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 717 del 2017

Vicenza, 14/07/2017

Sottoscritto dal Dirigente
(TURETTA ANDREA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 618 DEL 13/07/2017

OGGETTO:  ACQUISTO  DI  ETICHETTE  PER  STAMPANTE  TERMICA  PER  IL 
SERVIZIO CACCIA. AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA GALLA INGROSSO SRL. 
CIG: ZCA1F58BD8

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che  copia  della  presente  determinazione  è  pubblicata  all'albo  pretorio  di  questa 

Provincia per 15 giorni dal 17/07/2017.

Vicenza, 17/07/2017

Sottoscritto dall'addetto alla pubblicazione
(BERTACCHE CRISTINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


